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Klubbpresidenter i D 236 

 
Nu närmar sig den sista dagen av IW:s verksamhetsår 2019-2020 och jag skall skriva mitt 

sista presidentbrev. I dessa tider önskar jag först och främst att ni alla mår bra och följer 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer om bl a håll avstånd, tvätta och sprita händer-

na. Allt handlar ju om Corona och Covid-19 – en märklig tid vi lever i. 

 

Den 1 juli skall jag lämna över uppdraget som DP i vårt distrikt 236 till min efterträdare 

Susanne Fagerström som under kommande verksamhetsår är distriktets DP. Liksom min 

företrädare Eva Knutson har jag också gjort två år som DP dock inte i följd men nu är det 

tid för en ny DP. Det är med glädje som jag lämnar över till Susanne som kommer från 

min egen hemmaklubb, Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC, men detta blir lite av en 

generationsväxling. Att både Eva och jag varit DP i två år tyder på att vi trivts med våra 

uppdrag så tveka aldrig om du får frågan om ett uppdrag i distriktets VU. 

  

När jag ser tillbaka på innevarande verksamhetsår så har det varit ett annorlunda år med 

en mycket ovanlig sista del p g a den pandemi som drabbat oss. Hösten förflöt för min del 

normalt med först deltagande i INFO-mötet i Rosersberg följt av vårt eget informations-

möte i Göteborg. Jag gjorde några klubbesök, besök hos Strömstad-Tanum IWC på deras 

jubileum, DM hos IWC Borås-Sjuhärad och sedan rådsmöte i Hudiksvall där vi möttes av 

snöväder. 

På våren hade vi DM i Kungälv och inför detta hade vi fått ett par frågor om Corona och 

om mötet skulle genomföras. För mig var det självklart att genomföra mötet. Jag kunde 

inte i min vildaste fantasi förstå vad Corona skulle föra med sig och jag var säkert inte 

ensam om att sväva i okunnighet om detta. Mötet blev bra med bl a besök av vRP Eva 

Jägevall. Minnesvärt från detta möte är att vårt distrikt utsåg avgående distriktsarkivarien 

Rigmor Börjesson till distriktets aktiva hedersmedlem och utdelade HAB till henne något 

som hon är ganska ensam om att ha erhållit. 

 

Under hösten utsåg Göteborg Norra IWC Kerstin Lind till klubbens aktiva hedersmedlem. 

Läs mer om detta i IW-Nytt nr 1 år 2020. 



 

Sedan utbröt Covid-19 och ni vet ju själva vad som hände med månadsmöten och andra 

aktiviteter i era egna klubbar under våren. Vi i distriktets VU brukar normalt träffas under 

maj månad då vi formellt överlämnar presidentkedjan till nästa DP men vi har inte träffats 

sedan DM i Kungälv så Susanne har ännu inte fått kedjan överlämnad till sig. 

 

Det var lite om vad som varit men nu får vi blicka framåt och hoppas på att vi så snart som 

möjligt kommer igång med våra IW-aktiviteter i någon form. Alla vi i vårt VU skulle del-

tagit i det stora INFO-mötet i Skövde i år. Vår tanke var att vi skulle träffats i VU dagen 

innan och överlämnat presidentkedjan till Susanne men så blir det inte då mötet i Skövde 

troligen kommer att genomföras digitalt.  

 

När det gäller distriktets info-möte som vi har planerat att genomföra i Gamlestadens 

Medborgarhus i Göteborg söndagen den 23 augusti så är vår förhoppning att detta skall 

genomföras dock i en större lokal. Susanne kommer att höra av sig till er när vi vet lite 

mer om detta möte. Mycket beror på vad som kommer att finnas att rapportera till klub-

barna från Skövdemötet. Vi har också en del att informera om inför kommande Conven-

tion om tider mm. Räkna tillsvidare med att mötet blir av och att två från varje klubb 

kommer att inbjudas att deltaga. 

 

Som ni alla vet så är det till nästa vår Convention i Indien om inte Covid-19 lägger hinder i 

vägen. Motioner som klubbarna skall besvara har ni redan fått till er i klubben. Kolla vilka 

tider som gäller för besvarandet. En sak till att ta hänsyn till är att vårens Distriktsmöte 

som ordnas av IWC Kungsbacka måste genomföras tidigare denna gång p g a Convention. 

DM blir under senare delen av januari då vårens RM redan är den 13-14 februari. 

 

Som ni redan vet så är höstens distriktsårsmöte den 10 oktober och arrangeras av 

Göteborgs Södra IWC. 

 

Nu vill jag säga ”TACK” till er alla i distriktets IW-klubbar efter ett något annorlunda 

verksamhetsår. Hoppas att ni alla får en fortsatt skön sommar. Den gångna veckan med det 

varma och soliga vädret går inte att klaga på. 

 

Bästa hälsningar och sköt om er!  

 

önskar Lisbeth Gabrielsson, DP snart past DP 

 

 

 

 

  
 


